2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2016 года                           г. Ставрополь                                      №15 /156
 О внесении дополнений в состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 12 июля 2016 года № 11/129 «О некоторых вопросах проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва», извещением избирательной комиссии Ставропольского края от 15.07.2016 № 01-11/2131, извещением отдела Управления Федеральной Миграционной службы России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской Республике в Промышленном районе от 15.07.2016 г. № 49/9822, территориальная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва привлеченными специалистами, утвердив ее в следующем составе:
	Федоренко Лариса

Васильевна
	-
	руководитель рабочей группы, председатель территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Казаков Сергей
Алексеевич
	-
	заместитель руководителя рабочей группы, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Малинина Валентина Андреевна
	-
	член рабочей группы, секретарь территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Жданова Ирина
Петровна
	-
	член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Константинов Александр Николаевич
	-
	член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Никабадзе Нино

Арчиловна
	-
	член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Сорокин Александр Викторович
	-
	член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Филиппченко Никита Вадимович
	-
	член рабочей группы, член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Гайворонская Лидия Валентиновна
	-
	член рабочей группы, эксперт отделения по Промышленному району г. Ставрополя МЭКО (г. Ставрополь) капитан полиции

	Торчик Максим Анатольевич
	-
	член рабочей группы, эксперт отделения по Промышленному району г. Ставрополя МЭКО (г. Ставрополь) капитан полиции

	Лазарева Оксана
Евгеньевна
	-
	член рабочей группы, эксперт отделения по Промышленному району г. Ставрополя МЭКО (г. Ставрополь) лейтенант полиции

	Киричко Сергей
Алексеевич
	-
	член рабочей группы, эксперт ЭКЦ ГУ МВД России по Ставропольскому краю старший лейтенант полиции

	Джукаев Темирлан Кальянович
	-
	член рабочей группы, специалист-эксперт отдела УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской Республике в Промышленном районе города Ставрополя

Председатель                                                                                 Л.В. Федоренко
Секретарь                                                                                      В.А. Малинина